Sectio 4.

καὶ αὐπνω, καὶ ἀδεεῖ] Vulgo
ἀνευδεεῖ, sed contra Mss. fidem.
Dicam, quod res est. Pleris-
que scriptoribus ἀδεής vsurpa-
tur pro eo, qui non timet;
ἀνευδεής autem pro eo, qui non
eget. At noster τῷ ἀδεεῖ vtram-
que vim tribuit. Prioris signi-
ficatus exempla non est cur
congeram; nam proletaria
sunt, et vbique obuia: poste-
rioris haec accipe. Dissert.
III. 2. Ἡδονὴ δὲ καὶ λόγος [ἀδεής]
καὶ τέχνης πρεσβυτέρω. Et Dif-
sert. XLI. 2. Μέχρι μὲν τέτων
[ἀδεής] εἰμι χρησιμώδης. Sic ex
Mss. ediderunt, licet ἀδεής in
vtrouque loco vim possideat
ἀνευδεής. At multo frequen-
tius hanc ἀδεής potestatem re-
tinent codices, quam libri ty-
pis excusi. Sic Dissert. VII. 2.
Χρόνος βίος ἐν τῷ μακρῷ τέτρω καὶ
διηνεκεῖ αἰῶνι [ἀδεής] φιλοσόφου
λόγος. Dissert. XII. 4. Ὅσα ἄλ-

Tom. I.

καὶ χειρουργίας ἀδεεῖς, et §. 6.
[ἀδεής] ἐφημέρων νόμων. Dissert.
XIII. 3. Ἡ μὲν πάντων [ἀδεής].
Dissert. XX. 6. Φιλία χρείας
[ἀδεής] κολακεία χρείας ἐνδεής.
Dissert. XXIII. 3. Σῶμα [ἀδεής]
φαρμάκων. Sic in omnibus his-
ce locis Reg. et Harleian. nec
video, cur eorum fidem habea-
mus suspectam: nam δεία, ἐν-
δεία, quod testatur Hesychius.
Vide sis et etymologum in ἐν-
δεία. Ast ἀπὸ τῆς δείας in hac
significatione recte ducitur
ἀδεής. Haec id, quod posui,
verum esse satis ostendunt.
Legas tamen oportet αὐπνοῖς
καὶ ἀδεεῖσι, prout ipsa syntaxis
docet.

Ib. αὐπνω καὶ ἀνευδεεῖ τῆς] Grae-
ca lingua vult, αὐπνοῖς καὶ ἀνευδεεῖσι
τῆς ἐν νυκτὶ ἀναπαύλης. Et ita
tandem *Danifius*: nisi quod ex
Codd. substituit ἀδεεῖσι. M.

a μὴ ἀποκρινέμεθά σοι ποικίλον.]
Locus est parum sanus. Andr.

E

Schottus

πῶς τις ἐστὶν ἀνθρώπων ὄψις ἀνέχεσθαι φωτὸς ὅτι διηνεκῶς
καὶ εἴπερ τις μηχανὴ εἴσῃαι τὸν ἥλιον τῷ κύκλῳ δρόμου
ὥστε ἀνέχειν ὑπὲρ γῆς αἰεὶ, καθάπερ πυρσὸν ἐκ κορυφῆς
Φῆς ὑψηλῆς ἐκπέμποντα ἐφ' ἡμᾶς τὸ παρ' ἑαυτοῦ
φῶς· εἰ ταῦτα ὑπάρχοι, καὶ γαίη μὲν ὁ ἥλιος, αἰετίζοι
χοιντο δὲ οἱ ὀφθαλμοὶ πρὸς αὐτὸν διηνεκῶς δεδραμένοι.

humani possint oculi, qui lucem ferant perpetuam; aut da
ars aliqua, quae solis circularem queat sistere ambitum,
supra terram suspensus, lampadis instar clarissimae, quae
excelsa defigitur loco, lumen nobiscum semper commun
caret suum; hoc siquidem posset, staretque sol ipse, ne
aspectu eius nostri defatigarentur oculi: quis ita demens fo
riofusque

Schottus reponit μὴ ἀποκρινόμεθα σοι ποικίλον. Ὡς εἰ μὲν πῶς
τις ἐστὶν ἀνθρώπων ὄψις [οἷα] ἀνέχεσθαι.
Maximus, opinor, scripsit, ἔχε δὲ αὐτόθι, [εἰ] μὴ ἀποκρινόμεθα σοι ποικίλον. Εἰ μὲν πῶς
τις ἐστὶν ἀνθρώπων ὄψις, [ὡς] ἀνέχεσθαι etc.

Ibid. μὴ ἀποκρινόμεθα σοι ποικίλο] Cl. Andr. Schottus legit ἀποκρινόμεθα· quod verum puto, si nihil desit. Alloquitur Maximus fictitiam Personam quam induxerat recitantem ea quae praecedunt: et, Siste, te, inquit, in hoc uno exemplo, et permitte mihi respondere; ne, si ulterius pergas, varietas confusionem pariat. μὴ ἀποκρινόμεθα, est, ἴνα μὴ· vt alibi, μὴ ἰκανῶς (vel κενῶς) φλυαρῶμεν. M. t